UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2023 II

EDITAL 067/2022 UFOPA
PROSEL ESPECIAL UFOPA 2023 II

RESULTADO DEFINITIVO – PcD CONCORRENTES

A Reitora da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso de suas atribuições legais
torna público o Resultado Definitivo de PcD Concorrentes do Processo Seletivo Especial 2023
II (PROSEL Especial FORMA PARÁ/UFOPA2023 II), destinado a selecionar candidatos para o
provimento de vagas em cursos presenciais de graduação..

INSCRIÇÃO NOME BONIFICAÇÃO GRUPO CARGO

2741 ANILDO SIMOES DE OLIVEIRA SIM G5 Bacharelado em Administração - Oriximiná

409 ARINALDO SILVA SOUZA SIM G5 Bacharelado em Direito - Novo Progresso

663 BRUNA ALVES DE ARAUJO SIM G6 Bacharelado em Direito - Novo Progresso

2313 BRUNO CARDOSO DA SILVA SIM AC Bacharelado em Direito - Novo Progresso

197 DAYSILENE DE MOURA BARBOSA

G6 Bacharelado em Direito - Almeirim

2476 DENILSON OLIVEIRA DA COSTA SIM G8 Bacharelado em Direito - Almeirim

848 EDUARDA NASCIMENTO PINHEIRO SIM G5 Bacharelado em Administração - Oriximiná

99 ELIANE SANTOS SOUSA

G6 Bacharelado em Direito - Novo Progresso

2093 FELIPE ARAUJO NASCIMENTO SIM G8 Bacharelado em Direito - Novo Progresso

1531 FELIPE LOPES BARBOSA SIM G8 Bacharelado em Administração - Oriximiná

2760 FRANCILENE DA SILVA JORDAO SIM G8 Bacharelado em Administração - Oriximiná

2127 GABRIEL LEITE DE OLIVEIRA JERONIMO SIM G8 Bacharelado em Administração - Oriximiná

2705 GEAN ANDRADE CALDA SIM G5 Bacharelado em Direito - Almeirim

966 GERLON TAVARES ARAAUJO SIM G7 Bacharelado em Administração - Oriximiná

1329 GILMAR OLIVEIORA DA SILVA SIM G8 Bacharelado em Direito - Novo Progresso

1469 JOELSON DE SOUSA ARAUJO SIM G8 Bacharelado em Administração - Oriximiná

1434 JOSE CARLOS MARAFON SIM G7 Bacharelado em Direito - Novo Progresso

168 KLEMERSON DOS SANTOS PENA SIM G6 Bacharelado em Administração - Oriximiná

1573 LOYANA GAMA DA SILVA SIM G6 Bacharelado em Administração - Oriximiná

1572 MARIA DILA GAMA BARBOSA SIM G6 Bacharelado em Administração - Oriximiná

158 MARIA RAYSSA LOPES SAMPAIO

AC Bacharelado em Direito - Novo Progresso

1454 MARIANA GUERREIRO DE CASTRO

G6 Bacharelado em Direito - Almeirim

129 OSMAEL PEREIRA BITTENCOURT

G8 Bacharelado em Direito - Novo Progresso

1727 RAIMUNDO BATISTA MENDES SIM G8 Bacharelado em Direito - Almeirim

2485 RAIMUNDO BORGES DA COSTA SIM G7 Bacharelado em Direito - Novo Progresso

2675 RAIMUNDO DE NAZARE DA SILVA LUZ SIM G8 Bacharelado em Direito - Almeirim

2518 RENAN PASTANA PACHECO

G8 Bacharelado em Direito - Almeirim

1244 SAMARA DE LIMA OLIVEIRA SIM G7 Bacharelado em Administração - Oriximiná

1828 SAMUEL FIGUEIREDO RAMOS SIM G6 Bacharelado em Administração - Oriximiná

2809 SIDENEY PANTOJA VIEIRA SIM G5 Bacharelado em Direito - Almeirim

194 VANESSA TEIXEIRA SOUZA SIM G5 Bacharelado em Administração - Oriximiná

Santarém-PA, 22 de Novembro de 2022.

Aldenize Ruela Xavier
Reitora da UFOPA

Realização